[bookmark: _GoBack]様式第8号(第10条関係)

年　　月　　日

　　久喜宮代衛生組合
　　管理者　　　　　　　あて

申請者
	住所
氏名
(法人にあっては主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)
電話番号

業務用生ごみ処理機器設置完了届出書

業務用生ごみ処理機器購入費等補助金交付要綱第10条の規定により、　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で業務用生ごみ処理機器購入費等補助金の交付決定通知を受けた機器の設置が完了しましたので、関係書類を添えて下記のとおり届出します。

記

1　添付書類

　　(1)　設置状況写真

　　(2)　領収書の写し

　　(3)　その他管理者が必要と認める書類